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СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
Бр. 08-6228
10.12.2025  година
К а в а д а р ц и






ДО
                                                                        ___________________


Врз основа на член 40 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и ,, Сл.весник на РМ” бр.202/2024), член 80 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/2005...75/21) и член 56 и член 57 став 3 од Деловникот на Советот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.21/06...71/21), донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување  ПРВАТА Вонредна   седница
 на Советот на Општина Кавадарци
I


 Ја свикувам ПРВАТА Вонредна седница на Советот на Општина Кавадарци  на ден  10.12.2025  година (СРЕДА), со почеток во  14.00 часот.


Седницата на Советот на Општина Кавадарци ќе се одржи во Голема сала на Општина Кавадарци.
I I


За работа на седницата го предлагам, следниот
Д н е в е н   р е д 
1. Предлог-Одлука за  проширување на Буџетот на Општина кавадарци за 2025 година;
            
               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ       
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д-р Стојанчо Рамов
